de La Charité-sur-Loire ; le Cartulaire publié par René de Lespinasse

le mentionne sans donner aucune charte le concernant.
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earnati millesimo C» LXXXI°, regnante rege Francorum Philippe,

anno secundo reuni ejus, presente Stepliano comite Sacricesaris ;

videntibus et audientibus Gaufrido priori de Bornaco, Roberto

priore Castri Rainardi et priorc ipsius Castri Rainardo, et Ulrico

decano Ferreriarum. et Gaufrido capcllano de Chansaures. Ste-

phano priore de Floten, et Arnulfo priore Sancti Yonis. Et ut

hoc ralum et ineoncussum permaneal, presentem carlam im-

pressione sigiliorum nostrorum munimine fecimus.

(Archives <!e l'Yonne, H 463; orig. parchemin jadis scellé.)

II

Le doyen du Gâtinais résout une difficulté soulevée à propos

du legs dune pièce de vigne sise A Montbarrois, fait par

Tescelin e </<- Malo Aspectu » en faveur du prieuré de Flotin.

(Décembre 1233)

Omnibus prcsentes litteras inspecluris W., dot-anus Vasti-

nensis, salulem in Domino. Notum facimus quod l'ratrcs ecclesie

Beate Marie de Flotano contra Godefridum de Malo Aspectu pro-

poserunt in jure coram nobis Tecelinum, clericum, frai rem dicti

Godefridi, eisdem fratribus quamdam peciam vinee silam in

parrochia de Montbarrois juxta l'Iessctum in elemosinam ob

anime sue remedium erogasse. Diclus vero G. respondil ex ad-

verso quod dictus Th. non totam dictam peciam vinee sed in

eadem pecia unum arpentum sol ummodo jamdictis fralril>us

legaverat, et hoc idem se obtulit per testes idoneos probaturum.

Tandem prestilo hLic inde calumpnie sacramento. testibus ab

ulraque parte ad probandam intencionem suam produclis, ates-

tationibus publicatis, rationilms et allegationibus auditis et ple-

nius intellectis, cum nobis de intencione di,etorum i'ralrum de

Flotano per testes legitimos constarel. habilo prudentium virorum

consilio, jamdiclam vinee peciam sepedi,cti's fratribus per diffi-

nitivam sentenciam adjudicavimus, istud insuper adhibentes quod

quicquid de elemosina a jamdicto Tecelino .clerico eisdem fra

tribus facta, sive prout dictam peciam vinee pertinel, sive in

aliis uxor prenominati Tecelini jure dotis sue detinere comproba-

lam, diclus Godefridus totaliter liberare tenealur. In cujus rei

testimonium presentem cartulam sigilli nostri munimine fecimus

roborari. Datum anno Domini M» CC° tricesimo tercio, mense

decembri.

(Archives de l'Yonne, H 465; orig. parchemin jadis scellé.)

i

xlui 9
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III

Sentence de l'ojjicial de Sens condamnant diverses personnes

à laisser jouir en paix le couvent de Flotin d'une maison

et ses dépendances sises à Puiseaux.

(19 janvier 1252)

In Domine palris et filii et spiritus sancti. Amen. Omnibus

presentes lilteras inspecturis magister Pclrus. ofl'icialis curie

Senonensis, in Domino salutem. Proposuerunt in jure coram

nobis prior et conventus de Flotano contra Johannem dictum

Hure, Johannem Charrunnum, Rcmigiiun de Ichiaco et Theobal-

diun fratrem ejus. Gaul'ridum Loumcgnien, Eremburghn reliclam

Herberti du Tresan, Petrum Chamielli et Johannem fratrem

ejus, Johannem dictum Loumegnien el Jocelinum, Thiecelinum de

Vilereau et Dyonisium Munerium, quod olim Balduinus dePuleoiis

cl Maria ejus uxor donaverunt donatione inter vivos faeta

priori et fralribus eeclesie Beate Marie de Flotano domum et

oschiam suam silas apud Puteolos, duo arpenta vinearum sila

inter Puleolos et Bardeliacum, ad perpetuitalem eis et eeclesie

eorumdeni, el ipsi prior et fratres nltendentes corum dovotio-

nem in faeto isto devotam dederunt, postea (V) dieto Baldoino el

ejus uxori in predictis rehus datis ad eorum vitam solununodo

usumfruclum ; unde cum idem Baldoinus deeesseril et ipsi

homines impediant et perturbent diclos priorem el fralres,

indebile se, ponendo quominus ipsi gaudeant et gaudere possint,

(liclis rebus pro rata dicti defuncli petunt quod ab hujusmodi

impedimento el perturbatione cessent et omnia dcsistant cl

eosdem priorem el fratres gaudere, et de cis ut dictum est pro

rata permillant el nullum impedimentum agravant. sel per-

mittant eis ea de cetero possidere. ProjKisuerunt eliam dicti

prior et fralres quod prefatus defunctus Baldoinus tenebalur,

tempore quo decessit, eisdem priori et fralribus in quatuor

libris parisiensium pro admodiatione decime de Balencort seu

de Vileriau, quain admodiavit ab cis vel eorum mandato, unde

cum prefati humines in bonis ejusdem defuncli successerint

pro portionibus suis, pelunt dicti prior et fralres quod ipsi

quilibet pro rala solvant eis dictam pecunie summam. Pro-

posuerunt eliam quod idem defunctus Baldoinus lenebat a dictis

priore et fralribus ad censum anmnllem decem solidorum pari

siensium quandam vincam silam apud Moncellos juxta Bromil-

liam, et quod idem defunctus a solutione illius census cessavit
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per duodecim annos, unde cum prcfalus defimctus Baldoinus

tenereliir lcm|>orc ohitus sui pro illo censu in summa sexaginta

solidorum, pelant dicti prior el fralres quod eisdem dicti ho

mmes super illis sexaginta solidis satisfaciant quilibet pro rata

sua; petunt ctiam quod ad predictam ut diction est pelita per

(lil'finilivam summam condempnentur. Omisso vero a procura-

tione dictorum prioris et cenventus articulo in quo |>etebant

ipsi prior et conventus quatuor libras parisiensium pro admo-

nialione decime de lialaucort seu de Villeriau, lile postmodum

super aliis petitis legittimc contestata, prestilo a procuratore

dictorum prioris et conventus pro ipsis priore et conventu in

animam ipsorurai el a dictis homiuibus pro se caluuipnie sacra-

mento, dixit dictus procurator . per juramcntum suum, dimisso

lamen prediclo articulo in quo pelebant quatuor libras parisien-

sium pro admodialione ilicte decime, omnia contenta in peti-

cione dictorum prioris ut conventus esse vera, que omnia

negaverunt dicli homines per suum sacramcntum. l'ositionibus

vero hinc inde faclis et responsionibus ad cas subsequtis con-

t'iusoqne in eisdem. testibus bine inde ad fundandam intentio-

nem suam productis, juratis, receptis, diligenter examinatis,

allestationibus eorum publicatis, quodam eliam instrumento si-

gillalo si.nillo Slcphani, quondam decani Vastinensis, ex parte

dictorum religiosorum ad l'undaudam intentionem suam in ju-

dicio exhibilo et eliam publicalo el omnibus rite actis, consi-

deralis omnibus (pie nos de jure movere poterant el dehcbant,

demum die veneris post festum beat! Ilylarii, continuata a die

Jovis precedenti. parlibus assiynalis de sentencia audienda, procu-

raloribus parlium coram nobis presentibus et sententiam ferri

|H>scentibus deliberalo cousilio, diclos homines ut ab impedi-

mento et perturbatione dictorum prioris et conventus super

domo eto scliia prexlictis cessent penitus et desistant, et eisdeiit

dictas domnm el oschiam possidere et tencre, quantum in ipsis

est permittant, pacil'ice et quiele per diffinilivam sententiaiii

condempnavimus secundum proposila et probata, eosdem homi-

nes quantum ad alia supra uarrata et petita per eandem senlen-

ciam absolventes, questionem expensarum in lile factarum eisdem

priori et conventui per preïatam sentenciam reservantes. Dulum

eadem die veneris, anno Domini M" CC° quiuquagesimo primo,

mense jannario.

(Archives de l'Yonne, H 469; orig. parchemin jadis scellé.)

LES ANCIENS PRIVILÈGES

DU BOURG ROYAL DE

FONTAINEBLEAU

[suite]

CHAPITRE II

TAILLES

Les droits d'usage ont traversé la Révolution. Les privi